Estado Do Maranhão

Prefeitura Municipal De São João Dos Patos–Ma

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000

www.saojoaodospatos.ma.gov.br

Oficio nº 008/2021. - GAB

São João dos Patos, 15 de março de 2021.

CONSELHEIRO RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO LAGO JUNIOR presidente do TCE/MA

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHÃO

AV. CARLOS CUNHA, S/N°, JARACATY

SÃO LUIS, MA

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nos termos da Constituição do Estado do Maranhão, da Lei Estadual nº 8.258, de 6 de junho

de 2005 e da Instrução Normativa TCE/MA nº 52, de 25 de outubro de 2017, apresento ao

Tribunal de Contas do Estado do Maranhão a Prestação de Contas Anual da Prefeita

Municipal de São João dos Patos – MA.

.

Informo que as contas referentes ao exercício de 2020 encontram-se divulgada na

Contabilidade do Município à Av. Getúlio Vargas, 135 - Centro e no sítio oficial eletrônico

do Município de São João dos Patos - MA, disponível em http://saojoaodospatos.ma.gov.br/

Atenciosamente,

GILVANA
Assinado de forma

digital por GILVANA

EVANGELISTA DE EVANGELISTA DE

SOUZA:2657164

1372

SOUZA:26571641372

Dados: 2021.03.19

13:05:08 -03'00'

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219

E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br

http://www.saojoaodospatos.ma.gov.br/
http://saojoaodospatos.ma.gov.br/
mailto:prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br